[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ
от 05 октября  2021 года  № 54
Об исполнении бюджета

муниципального образования
Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
за  полугодие  2021 года

Заслушав информацию главы администрации муниципального образования Хваловское сельское  поселение об исполнении бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение за полугодие 2021 года, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение
решил:

1. Информацию главы администрации муниципального образования Хваловское сельское  поселение об исполнении бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение за полугодие 2021 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Провинция» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                   Н.А.Аникин